РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРР

ОССИЙСКАЯО
ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июня 2015 г.                   г. Грозный          № 31

Об отчете об исполнении Плана социально-экономического развития

города Грозного за 2014 год

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», заслушав

отчет об исполнении Плана социально-экономического развития города

Грозного за 2014 год, руководствуясь Уставом города Грозного, Совет

депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению отчет об исполнении Плана социально-

экономического развития города Грозного за 2014 год (отчет прилагается).

2. Признать работу по исполнению Плана социально-экономического

развития города Грозного за 2014 год удовлетворительной.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного          А.А. Динаев